АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025 № 43

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером: 54:28:042307:317

В соответствии со ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области основной государственный регистрационный номер - 1025405425055, идентификационный номер налогоплательщика – 5440101312, адрес: Новосибирская область, Черепановский район, железнодорожная станция .Безменово на земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 2851 кв.м, кадастровый номер 54:28:042307:317, адрес: Новосибирская область, Черепановский район, железнодорожная станция Безменово, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования (12.0)
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Безменовского сельсовета                                                              Е.Н. Саватеева

[bookmark: _GoBack]

Безбородова О.В.
8(383-45)52-275